

Сводный документ, результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "КРАСНОДАРСКОЕ ТРАМВАЙНО-ТРОЛЛЕЙБУСНОЕ УПРАВЛЕНИЕ" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	3.1	3.2	3.3	3.4	10	
Рабочие места (ед.)	31	31	0	26	0	5	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	31	31	0	26	0	5	0	0	0	0	0	
из них женщин	2	2	0	0	0	2	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Мастерские по ремонту подвижного состава																								
Трамвайный участок																								
6358.0598А	Слесарь по ремонту подвижного состава (кузовной участок)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0599А (6358.0598А)	Слесарь по ремонту подвижного состава (кузовной участок)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0600А (6358.0598А)	Слесарь по ремонту подвижного состава (кузовной участок)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0601А (6358.0598А)	Слесарь по ремонту подвижного состава (кузовной участок)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6358.0596A	Малар	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
6358.0615A	Обмотчик электрических машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0616A	Обмотчик электрических машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Троллейбусный участок

6358.0618	Малар	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
6358.0619	Слесарь-электрик по ремонту электротранспорта	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0620A	Слесарь по ремонту подвижного состава	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0621A	Слесарь по ремонту подвижного состава	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0622A	Слесарь по ремонту подвижного состава	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0623A	Слесарь по ремонту подвижного состава	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0624A	Электромеханик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
6358.0625A	Электромеханик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
6358.0626A	Электромеханик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Механоборочный участок

6358.0613	Слесарь механических работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0603A	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0604A	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0605A	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0606A	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0607A	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0608A	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0609A	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0610A	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0611A	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0612A	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0613A	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0614A	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0615A	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0616A	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6358.0617A	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6358.0394А	Монтажные электро-технических систем и оборудования	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Подпись ответственного

Дата составления: 06.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер МУП «КТУ» Фролов Геннадий Васильевич
 (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 20.08.2025
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров	(подпись)	Князева Юлия Юрьевна	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>20.08.2025</u>	(дата)
Начальник отдела охраны труда	(подпись)	Аббасов Закир Шимал-оглы	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>20.08.2025</u>	(дата)
Председатель профсоюзного комитета	(подпись)	Постова Надежда Викторовна	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>20.08.2025</u>	(дата)
Начальник Мастерских по ремонту подвижного состава	(подпись)	Пастухов Павел Владимирович	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>20.08.2025</u>	(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5047 Перегуда Денис Сергеевич
 (№ в реестре экспертов) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 06.08.2025
 (дата)

